
Czarna Białostocka dn.”Z~kwietnia 2021 r
GMINA

CZARNA_BIAŁOSTOCKA

L1~
BURMISTRZ

CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma : Or.271.10. .~ .2021

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym udzielania zamówień
publicznych na wybór wykonawcy zadania pn.: „Przebudowa ulic: Sokólskiej, Kolejowej, Orzeszkowej
i Ochotniczej w Czarnej Białostockiej wraz z budową nowej i niezbędną przebudową istniejącej
infrastruktury technicznej etap I.”

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako Zamawiający

wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania jest tylko
przebudowa ulicy Sokólskiej.
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że przedmiotem postępowania jest przebudowa fragmentu ul. Sokólskiej
wraz z sięgaczami nr 1, 2, 3 oraz 4, opisana i określona graficznie m. in. w załącznikach do SWZ nr 1:
Opis przedmiotu zamówienia oraz 11.5.1 — PW_DR_Sokólska — część rysunkowa.

Pytanie 2
Projekt stałej organizacji ruchu przewiduje wykonanie oznakowania dla ulic: Orzeszkowej,
Ochotniczej, Sokólskiej, Dreszera oraz Kolejowej. Zwracamy się o potwierdzenie, iż oznakowanie
pionowe należy wykonać tylko dla zakresu ulicy Sokólskiej.
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome i pionowe należy wykonać tylko dla fragmentu ul.
Sokólskiej oraz sięgaczy nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikiem do SWZ nr 11.9 — Projekt stałej
organizacji ruchu.

Pytanie 3
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie dokładnego kilometrażu początku i końca
przebudowywanego odcinka ulicy Sokólskiej w ramach przedmiotowego zadania.
Odpowiedź 3

~ izad „1 e~,h I 7W iLl BiIII(~tOCkI7L ul. Ioiow I 4A, 16—020 CIWHIi 6 IIIO~LOCI”~.
I~I. 65-717-13-41). %~x. 65-7 13-13--61

www.czarriabialostocka.pl. uIua „z~wn~ibiul.~-iocl”~i p1
1 3



Zamawiający informuje, że początek przebudowywanego odcinka wypada w kilometrze ok. 1±115 (w
miejscu połączenia z istniejącą nawierzchnią asfaltową), a koniec w kilometrze ok. 1+365 (zgodnie z
rysunkiem „Projekt zagospodarowania terenu — Arkusz nr 2” załącznika do SWZ nr 11.5.1 —

PW_DR_Sokólska — część rysunkowa).

Pytanie 4
Zwracamy się do Zamawiającego o załączenie przekroi normalnych dotyczących przebudowywanego
odcinka ulicy Sokólskiej oraz sięgaczy.
Odpowiedź 4
Zamawiający informuje, że przekroje normalne ulicy Sokólskiej oraz sięgaczy znajdują się w
załącznikach do SWZ 11.1.4 - PB_DR_Sokólska (rysunek „Przekroje normalne ulicy Sokólskiej”) oraz
11.5.2 — PW_DR_Sokólska — część rysunkowa (rysunek „Przekroje normalne ulicy Sokólskiej”).

Pytanie 5
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający dopuści na podbudowę z kruszywa
łamanego zastosowanie kruszywa o parametrze przekruszenia C 50/30.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa o parametrze przekruszenia C 50/30 na
podbudowę z kruszywa łamanego.

Pytanie 6
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie iż Zamawiający dopuści wykonanie mieszanki
mineralno-bitumicznej wg wytycznych technicznych WT 2014.
Odpowiedź 6
Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie mieszanki mineralno-bitumicznej wg wytycznych
technicznych WT 2014.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści zamiast kruszywa łamanego zastosowanie mieszanki kruszywa naturalnego
z 50% domieszką destruktu bitumicznego lub przekruszonego betonu.
Odpowiedź 7
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanki kruszywa naturalnego z 50% domieszką
destruktu bitumicznego lub przekruszonego betonu zamiast kruszywa łamanego.

Pytanie 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przekazanie aktualnych warunków technicznych
dotyczących przebudowy kolizji T.P. S.A / Orange, które zostały wydane w 2007r z okresem ważności
6 miesięcy.
Odpowiedź 8
Zamawiający nie dysponuje innymi warunkami poza dołączonymi, z dnia 01 sierpnia 2007 r., które
były niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę. Przebudowę sieci teletechnicznej należy
wykonać w oparciu o załączoną dokumentację, uzgodnioną przez przedstawiciela T.P. S.A. oraz
załącznikiem do SWZ nr 11.8— PW_TEL_Sokólska.

I. r,~d N1i~j~h „ (~z~rn”~ 13j~( ock~~1, ul. ~luv~a I 4A, I 6—()2~) Czan~~i B~I~”toc~ku.
~cI. X5-7 13-i 3-41). 0”. ~5-7 3- 3-40

„vw”v.czarnabialostocka.pI. u~~u cia~i~ubiaI uto”k” p1
~„t1 23



Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnej zmiany treści SWZ

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SWZ stają się integralną częścią SWZ
i będą wiążące przy składaniu ofert.

Uriad i4i~j~k~ „ Cz rn~ Bi k~tod”i~j, uL otnwa i 4”, I O Cz~mu BhU~stoL”k~.
te], X5~7I~-I3-4O. I~x.~

ww”v.czarnabialostocka.I,1. i~~żeitabi]n~toeh,~ p1

Chru,1z/eimgr




